
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

LEAX Group AB är ett medelstort industriföretag som efter ett år med fallande volymer återgen börjar se 
tillväxt. Vår huvudprodukt är bearbetade komponenter som vi levererar till svensk och internationell 
verkstadsindustri. LEAX Group har idag ca 400 anställda i fem företag i Sverige och Lettland.  

LEAX Falun söker en produktionstekniker. 

Som tekniker på LEAX kommer du att jobba med att införa produkter eller produktionsflöden, 
rationalisera befintliga produkter via produktionsteknisk utveckling, projektledning, utarbeta 
processinstruktioner och ställdatablad för produktion. Du ska även att löpande stötta produktion inom 
teknik/kvalitet och vara en viktig medlem i den lokala ledningsgruppen inom aktuellt 
produktionsavsnitt. Integration mellan teknik och människa ser vi som en självklarhet 

LEAX arbetar med ”självgående” som ett ledord, både internt och externt, vilket ställer krav på att du 
som person är villig att, inom givna ramar, fatta egna initiativ och ha ett driv i ditt arbete, givetvis måste 
du även kunna arbeta i grupp. 
För att lyckas i ditt arbete bör du vara bekant med flertalet av följande områden; 

Programmering CNC Boolsk algebra Beräkningar i tre dimensioner 
Statistiska beräkningsmetoder Maskindirektivet CAD 2-3D 
CAM Microsoft Office Simulering ex Extend 
Mätteknik Skärteknik Layoutläggning 
ISO/TS PLC Ergonomi 
Kalkylering Praktisk projektstyrning Programmering av robot (ABB) 

Du som söker har teknisk utbildning på gymnasienivå och eventuellt en vidareutbildning. ( Du har 
arbetat som tekniker i minst två år, du har erfarenhet av tekniska projekt.)  
Som person är du engagerad och har en god simultanförmåga, du är lyhörd och har ett intresse för ny 
teknik. Erfarenhet av maskinkörning är meriterande.  

Du skriver och talar svenska och engelska obehindrat. 
B-körkort  

Är du intresserad kontakta vår Platschef Hans Jansson 070-240 46 13  eller Erik Norgren tel         
0761-16 44 16 
 
Ansökan skickas senast 2010-02-28 till malena.bergenback@leax.se 
 
Intervjuer kommer att ske löpande så skicka in din ansökan snarast. 

 
 

Produktionstekniker 


